



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 526 912
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: STUDIEFORBUNDET AOF NORGE
Forretningsadresse: Torggata 12
0181 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fetuwi Teklemariam
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		103 325 363	101 537 643
Kontingenter		13 874 558	13 839 224
Statstilskudd		55 157 714	36 845 522
Annen driftsinntekt		3 114 595	1 590 161
Sum inntekter		175 472 230	153 812 550
Kostnader			
Studiemateriell		1 432 964	1 524 780
Lønnskostnad		98 063 788	90 189 035
Avskrivning		3 698 792	2 906 788
Annen driftskostnad		65 000 466	53 019 810
Formidling statstilskudd		5 189 153	3 274 104
Sum kostnader		173 385 163	150 914 517
Driftsresultat		2 087 067	2 898 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		633 648	212 171
Sum finansinntekter		633 648	212 171
Annen rentekostnad			1 705
Sum finanskostnader			1 705
Netto finans		633 648	210 466
Ordinært resultat før skattekostnad		2 720 715	3 108 499
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 720 715	3 108 499
Årsresultat		2 720 715	3 108 499
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 720 715	3 108 499
Sum overføringer og disponeringer		2 720 715	3 108 499



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
IT Programvare		44 633 397	26 762 879
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		7 998 726	8 531 982
Sum immaterielle eiendeler		52 632 123	35 294 861
Varige driftsmidler			
omter, bygninger og annen fast eiendom		1 705 673	1 133 963
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		4 973 625	4 117 869
Sum varige driftsmidler		6 679 298	5 251 832
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		189 708	189 708
Andre fordringer		4 061 147	4 092 987
Sum finansielle anleggsmidler		4 250 855	4 282 695
Sum anleggsmidler		63 562 276	44 829 388
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		442 264	672 865
Sum varer		442 264	672 865
Fordringer			
Kundefordringer		18 379 983	3 292 025
Andre fordringer		49 813 737	62 092 124
Sum fordringer		68 193 720	65 384 149
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		34 989 710	44 264 864
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 989 710	44 264 864
Sum omløpsmidler		103 625 694	110 321 878



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		167 187 970	155 151 266
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Innskutt annen egenkapital		5 910 000	5 910 000
Sum innskutt egenkapital		5 910 000	5 910 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		36 185 239	33 464 525
Sum opptjent egenkapital		36 185 239	33 464 525
Sum egenkapital		42 095 239	39 374 525
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		12 353 078	14 657 588
Sum avsetninger for forpliktelser		12 353 078	14 657 588
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		21 798 010	14 073 557
Sum annen langsiktig gjeld		21 798 010	14 073 557
Sum langsiktig gjeld		34 151 088	28 731 145
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		7 974 073	6 854 660
Leverandørgjeld		22 262 927	9 820 215
Annen kortsiktig gjeld		60 704 643	70 370 721
Sum kortsiktig gjeld		90 941 643	87 045 596
Sum gjeld		125 092 731	115 776 741
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		167 187 970	155 151 266



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 684275

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 526 912
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: STUDIEFORBUNDET AOF NORGE
Forretningsadresse: Torggata 12
0181 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fetuwi Teklemariam
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



Organisasjonsnr: 971 526 912
STUDIEFORBUNDET AOF NORGE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		103 325 363	101 537 643
Kontingenter		13 874 558	13 839 224
Statstilskudd		55 157 714	36 845 522
Annen driftsinntekt		3 114 595	1 590 161
Sum inntekter		175 472 230	153 812 550
Kostnader			
Studiemateriell		1 432 964	1 524 780
Lønnskostnad		98 063 788	90 189 035
Avskrivning		3 698 792	2 906 788
Annen driftskostnad		65 000 466	53 019 810
Formidling statstilskudd		5 189 153	3 274 104
Sum kostnader		173 385 163	150 914 517
Driftsresultat		2 087 067	2 898 033
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		633 648	212 171
Sum finansinntekter		633 648	212 171
Annen rentekostnad			1 705
Sum finanskostnader			1 705
Netto finans		633 648	210 466
Ordinært resultat før skattekostnad		2 720 715	3 108 499
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 720 715	3 108 499
Årsresultat		2 720 715	3 108 499
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 720 715	3 108 499
Sum overføringer og disponeringer		2 720 715	3 108 499



Organisasjonsnr: 971 526 912
STUDIEFORBUNDET AOF NORGE

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

IT Programvare	44 633 397	26 762 879
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7 998 726	8 531 982
Sum immaterielle eiendeler	52 632 123	35 294 861

Varige driftsmidler

omter, bygninger og annen fast eiendom	1 705 673	1 133 963
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4 973 625	4 117 869
Sum varige driftsmidler	6 679 298	5 251 832

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	189 708	189 708
Andre fordringer	4 061 147	4 092 987
Sum finansielle anleggsmidler	4 250 855	4 282 695

Sum anleggsmidler	63 562 276	44 829 388
--------------------------	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	442 264	672 865
Sum varer	442 264	672 865

Fordringer

Kundefordringer	18 379 983	3 292 025
Andre fordringer	49 813 737	62 092 124
Sum fordringer	68 193 720	65 384 149

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	34 989 710	44 264 864
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	34 989 710	44 264 864

Sum omløpsmidler	103 625 694	110 321 878
-------------------------	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER	167 187 970	155 151 266
----------------------	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Innskutt annen egenkapital	5 910 000	5 910 000
Sum innskutt egenkapital	5 910 000	5 910 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	36 185 239	33 464 525
Sum opptjent egenkapital	36 185 239	33 464 525
Sum egenkapital	42 095 239	39 374 525
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelser	12 353 078	14 657 588
Sum avsetninger for forpliktelser	12 353 078	14 657 588
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	21 798 010	14 073 557
Sum annen langsiktig gjeld	21 798 010	14 073 557
Sum langsiktig gjeld	34 151 088	28 731 145
Kortsiktig gjeld		
Skyldige offentlige avgifter	7 974 073	6 854 660
Leverandørgjeld	22 262 927	9 820 215
Annen kortsiktig gjeld	60 704 643	70 370 721
Sum kortsiktig gjeld	90 941 643	87 045 596
Sum gjeld	125 092 731	115 776 741
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	167 187 970	155 151 266



Organisasjonsnr: 971 526 912
STUDIEFORBUNDET AOF NORGE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
85.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



ÅRSREGNSKAP 2022 STUDIEFORBUNDET AOF NORGE

Penneo document key: O311W-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKJ-IBPDD



AOF NORGE

RESULTATREGNSKAP

	2022	2021
	Note	
Driftsinntekter:		
Kontingenter	13 874 558	13 839 224
Statstilskudd	2 55 157 714	36 845 522
Salgsinntekt	3 103 325 363	101 537 643
Annen driftsinntekt	4 3 114 595	1 590 161
Sum driftsinntekter	175 472 231	153 812 550
Driftskostnader:		
Studemateriell	1 432 964	1 524 780
Lønnskostnad	5 100 368 299	91 122 499
Pensjonsregulering	5 -2 304 511	-933 464
Formidling statstilskudd studieringer	6 5 189 153	3 274 104
Annen driftskostnad	7 65 000 466	53 019 810
Avskrivning	8, 9 3 698 792	2 906 788
Nedskrivning		
Sum driftskostnader	173 385 164	150 914 517
Driftsresultat	2 087 066	2 898 033
Finansinntekter/-kostnader:		
Annen renteinntekt	199 047	212 171
Annen rentekostnad	434 601	-1 706
Netto finansposter	633 648	210 466
Ordinært resultat	2 720 715	3 108 499

Penneo document key: 0311W-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKJ-IBPDD



AOF NORGE

BALANSE PR. 31.12.22

	Note	2022	2021
Anleggsmidler:			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utviklingskostnader (Fagskolen AOF Norge)	8	7 998 726	8 531 982
Immaterielle eiendeler og programvarer	8	<u>44 633 397</u>	<u>26 762 879</u>
Sum immaterielle eiendeler		52 632 123	35 294 861
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9	1 705 673	1 133 963
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	9	<u>4 973 625</u>	<u>4 117 869</u>
Sum varige driftsmidler		6 679 298	5 251 832
<i>Nedskrivning</i>			
Investering i aksjer og andeler	10	189 708	189 708
Andre fordringer	11	<u>4 061 146</u>	<u>4 092 987</u>
Sum finansielle anleggsmidler		4 250 854	4 282 695
Sum anleggsmidler		63 562 276	44 829 388
<i>Omløpsmidler:</i>			
Varer	12	<u>442 264</u>	<u>672 865</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		18 379 983	3 292 025
Opplysnings- og utviklingsfondet	13	39 568 281	54 646 649
Andre kortsiktige fordringer		10 245 457	7 445 476
Sum fordringer		<u>68 193 721</u>	<u>65 384 149</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>34 989 710</u>	<u>44 264 864</u>
Sum omløpsmidler		103 625 695	110 321 878
Sum eiendeler		167 187 970	155 151 266

Penneo document key: O31TW-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKJ-IBPDD



AOF NORGE

BALANSE PR. 31.12.22

		2022	2021
	Note		
Egenkapital:			
Innskutt egenkapital			
Innskutt annen egenkapital	15	5 910 000	5 910 000
<i>Opp tjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	15	<u>36 185 239</u>	<u>33 464 525</u>
Sum egenkapital		<u>42 095 239</u>	<u>39 374 525</u>
Gjeld:			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	16	<u>12 353 078</u>	<u>14 657 588</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Utviklingskostnader og Studiesenteret Fagskolen AOF Norge		13 355 927	13 355 927
Øvrige langsiktig gjeld		8 442 083	717 630
Langsiktig gjeld	17	<u>21 798 010</u>	<u>14 073 557</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		22 262 927	9 820 216
Skyldig offentlig avgifter		7 974 073	6 854 660
Annen kortsiktig gjeld	18	60 704 643	70 370 721
Sum kortsiktig gjeld		<u>90 941 643</u>	<u>87 045 597</u>
Sum gjeld		<u>125 092 731</u>	<u>115 776 742</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>167 187 970</u>	<u>155 151 266</u>

Penneo document key: 0311W-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKJ-IBPDD



AOF NORGE

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer/tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd resultatføres som driftsinntekter.

Tilskuddene er knyttet til bestemte forutsetninger definert i tilsagnsbrev.

Kontingenter

Kontingenter er inntektsført det året kontingenten gjelder for.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kunder og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskriving for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler/Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Planendring amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



AOF NORGE

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 2 - Statstilskudd

Tilskudd	2022	2021
Grunntilskudd/opplæringstilskudd, Kap. 254 Post 70 - Formidling statistilskudd studieringer	5 189 153	3 274 104
Grunntilskudd/opplæringstilskudd, Kap. 254 Post 70 Tilretteleggingstilskudd, Kap. 254 Post 70	4 284 160 975 840	4 028 640 707 399
IMDI tilskudd til norskopplæring og integreringsarbeid	17 603 000	2 150 000
HK-dir tilskudd for Kompetansepluss og bransjeprogrammer	27 105 561	26 685 379
	55 157 714	36 845 522

Tilsagn på kr 11.500.000,- ble bevilget fra IMDi i ekstraordinær støtte til norskopplæring for flyktninger fra Ukraina over tilsagn 16414, 16443, 16448, 16453, 16456 og 16463. Av disse midlene ble 11.175.000,- inntektsført 2022 og kr 320.000,-, ble etter avtale med IMDi, overført til 2023. Kr 189.000,- av overførte midler ble inntektsført i 2023. (Kr 131.000,- i ubrukte midler) Alle prosjekter for overførte midler er avsluttet før 01.04.2023.

Tilsagn på kr 2.950.000,- ble bevilget fra IMDi i ekstraordinær tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige organisasjoner over tilsagn 15620, 15661, 15748, 16145 og 16203. Formålet med tilskuddsordningen er å øke arbeids- og samfunnsdeltakelsen blant innvandrere og deres barn. Av disse midlene ble kr 2.478.000,- inntektsført i 2022 og kr 125.000,-, ble etter avtale med IMDi, overført til 2023. Kr 125.000,- ble inntektsført i 2023. Prosjektet for overførte midler er avsluttet før 01.04.2023. (Kr 347.000,- i ubrukte midler)

Tilsagn på kr 3.950.000,- ble bevilget fra IMDi i tilskudd til norskopplæringen (tidligere Klippekortordningen) over tilsagn 14785, 14820 og 14992. Formålet med tilskuddsordningen er gi et målrettet tilbud til innvandrere som har behov for å styrke sine norskerdigheter. Av disse midlene ble kr 3.950.000,- inntektsført i 2022.

HK-dir har bevilget midler på kr 421 148 i tilsagn 22/00514 for oppfølging av studenter, og kr 280 250 i tilsagn UMFAG-2022/10094 for utstyr for hybridundervisning.

Note 3 - Salgsinntekt

Formidling studiemateriell	425 266	424 020
Samarbeidsavtaler	299 558	439 355
Salgsinntekt	99 175 501	98 761 127
Administrasjon OU-fondet	2 339 525	1 343 759
Kursregistrering	1 085 513	569 382
	103 325 363	101 537 643

Note 4 - Annen driftsinntekt

Produktbidrag	891 770	544 887
Trekk til felleskostnader	1 718 736	369 456
Refusjon honorar/lønn	114 860	386 556
Øvrige inntekter	389 229	289 262
	3 114 595	1 590 161

Penneo document key: O311W-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKJ-IBPDD



AOF NORGE

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	77 536 090	71 674 541
Arbeidsgiveravgift	11 822 446	10 787 851
Pensjonskostnader	9 133 969	7 105 849
Andre ytelser	1 875 794	1 554 259
	100 368 299	91 122 499
Regulering av pensjonsforpliktelser	-2 304 511	-933 464
Sum	98 063 788	90 189 035

Antall årsverk i løpet av året	85,0	80,9
--------------------------------	------	------

Ledende personer	Lønn	Pensjons- kostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder:	1 172 995	215 820	22 919

Det var i 2022 ikke inngått avtaler om forpliktelser til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet. Tilsvarende gjelder avtaler om bonuser overskuddsfordelinger o.l. til fordel for daglig leder eller leder av styret.
Det er i 2022 ikke gitt lån til daglig leder.

Det er innvilget kr 31.000 i lån til ansatte i 2022.
Alle lån blir gitt i samsvar med de vilkår som er fastsatt av AOFs styre.

Revisor:	
Revisjonshonorar 2022	595 394
Attestasjoner	714 949
Andre revisjonsrelaterte tjenester	
Sum revisjonshonorar	1 310 343
Alle beløp er ekskl. mva.	

Note 6 - Formidling av statstilskudd

Statstilskudd/opplæringstilskudd, Kap. 254 Post 70 for år 2022 er på kr 10 088 032.
Viderefremidlet statstilskudd er på kr 5 189 153. Summen er viderefremidlet for studieringer i selvstendige avdelinger og i medlemsorganisasjoner, samt til samarbeidsstruktur i Kompetanseforbundet.
Spesifikasjon av formidlede statstilskudd fører til at sum inntekter og kostnader oppjusteres med lik beløp, kr 5 189 153, i resultatregnskapet.
Driftsresultatet påvirkes ikke av dette.

Penneo document key: 0311W-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKJ-IBPDD



AOF NORGE

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 7 - Annen Driftskostnad	2022	2021
Reisekostnader og bilhold	413 934	152 156
Kontorkostnader hovedkontor	5 912 075	2 329 060
Eksterne honorarer	3 260 667	1 912 577
Andre arbeidsgiverkostnader	1 575 234	1 038 331
Kontingenter og forsikringer	1 150 781	961 223
Investeringer	382 171	423 081
IT-kostnader, drift og lisenser	6 456 533	4 149 547
Revisjon	595 394	593 313
Driftskostnader avdelinger	28 119 351	20 302 449
Kurskostnader avdelinger	33 510 589	29 317 225
Diverse prosjekt	-6 106 484	-5 755 208
Møter og konferanser	1 349 100	578 653
Øvrige kostnader	-13 485 081	-4 499 561
Informasjon/markedsføring	1 866 200	1 516 968
	65 000 463	53 019 813

Note 8 - Immaterielle eiendeler

	IT Programvare
Akk. anskaffelseskost 01.01.22	37 771 862
Tilgang	19 852 501
Avgang	
	57 624 363
Akk. anskaffelseskost 31.12.22	
Akk. avskrivninger 01.01.22	-11 008 983
Årets avskrivning	-1 981 982
Avgang	
	-12 990 965
Akk. avskrivninger 31.12.22	
	44 633 397
Bokført verdi 31.12.22	
Økonomisk levetid	5-15 år
Avskrivningsplan	Lineær
	Utviklingskostnader Fagskolen AOF Norge
Akk. anskaffelseskost 01.01.22	10 665 000
Tilgang	
Avgang	
	10 665 000
Akk. anskaffelseskost 31.12.22	
Akk. avskrivninger 01.01.22	-2 133 018
Årets avskrivning	-533 256
Avgang	
	-2 666 274
Akk. avskrivninger 31.12.22	
	7 998 726
Bokført verdi 31.12.22	
Økonomisk levetid	20 år
Avskrivningsplan	Lineær

Penneo document key: 0311W-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKJ-IBPDD



AOF NORGE

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 9 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontor- maskiner o.l.	Kunst	Sum
Akk. anskaffelseskost 01.01.22	4 625 547	12 843 195	1 160 000	18 628 742
Tilgang	625 000	1 986 023		2 611 023
Tilgang fra anlegg under utførelse	-	-		-
Anlegg under utførelse	-	-		-
Avgang	-	-		-
Akk. anskaffelseskost 31.12.22	<u>5 250 547</u>	<u>14 829 218</u>		<u>21 239 764</u>
Oppskrevet før 1.1.99	250 000		1 160 000	1 410 000
Akk. avskrivninger 01.01.22	-3 491 584	-9 885 328		-13 376 912
Årets avskrivning	-53 290	-1 130 265		-1 183 554
Avgang				
Akk. avskrivninger 31.12.22	<u>-3 544 874</u>	<u>-11 015 592</u>	<u>0</u>	<u>-14 560 466</u>
Bokført verdi 31.12.22	<u>1 705 673</u>	<u>3 813 625</u>	<u>1 160 000</u>	<u>6 679 298</u>
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Tomter, bygninger og annen fast eiendom:

Type eiendom	Beliggenhet	Bokført verdi
Hytte	Sjusjøen, Ringsaker	<u>1 026 442</u>
Økonomisk levetid		
Avskrivningsplan		
Årlig kostnader ved leie av maskiner inkl. mva		988 055
Leie av kontorer		8 687 978
Oversikt over fremtidige minimumsleie:		
Innen 1 år		10 766 247
2 til 5 år		39 382 127
Etter 5 år		<u>35 722 981</u>
Fremtidig minimumsleie		<u>85 871 355</u>

Penneo document key: 0311W-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKJ-IBPDD



AOF NORGE

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 10 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Aksjer og andeler i andre foretak	189 708	189 708
	<u>189 708</u>	<u>189 708</u>

Note 11 - Fordringer med forfall senere enn ett år

	2022	2021
Leieboerinnskudd Folkets Hus	424 203	424 203
Depositum Lyng Eiendom	60 570	60 527
Depositum Trekanten Eiendom	681 531	681 531
Depositum - Fritzøe Brygge AS - Bølevægen 152	163 616	163 500
	<u>1 329 920</u>	<u>1 329 761</u>

I posten andre kortsiktige fordringer inngår fordringer og forskuddsbetalte kostnader på kr 2 713 749.

Andre kortsiktige fordringer er oppført med salgsinntekter kun for fordringer i gjeldende år.

Kostnadsført tap på fordringer i 2022.	1 036 424
Til fradrag går innkommet på tidligere nedskrevne fordringer	<u>-668 959</u>
Netto kostnadsført	<u>367 464</u>

Note 12 - Varer

Anskaffelseskost varer	442 264	672 865
Nedskrivning for ukurans		
Bokført verdi varelager	<u>442 264</u>	<u>672 865</u>

Note 13 - Fordringer

Posten Opplysnings- og utviklingsfondet består av:

Formidling av kurs fagforbundene pr. desember 2022.	<u>39 568 281</u>
Totalt	<u>39 568 281</u>

Penneo document key: O311W-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKJ-IBPDD



AOF NORGE

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Note 14 - Fagskolen AOF Norge, avdelingsregnskap 2022.

Fagskolen AOF Norge har i 2022 et årsresultat på - kr 2 806 387. Underskuddet føres mot annen EK for Fagskolen AOF Norge.

Fagskolen AOF Norge:

Driftsinntekter:	33 544 157
Driftskostnader:	35 911 802
Driftsresultat:	-2 367 645
Finansposter:	-438 742
Resultat	-2 806 387

Note 15 - Egenkapital

	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.22	5 910 000	33 464 525	39 374 525
Årets resultat Studieforbundet AOF Norge		2 720 715	2 720 715
Egenkapital 31.12.22	5 910 000	36 185 240	42 095 240

Total egenkapital pr. 31.12.2022 i Studieforbundet AOF Norge er 42 092 328. Av dette er 7 993 311 NOK knyttet til Fagskolen AOF Norge.

Note 16 - Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Forbundet har pensjonsordninger som omfatter i alt 153 personer, herav 29 pensjonister. Ordningene gir rett til fremtidige ytelser. Alle ansatte er dekket av hybridbasert ordning hvor forpliktelsen er gjort opp gjennom løpende innbetalinger til ordningen. Pensjonsforpliktelsene er i alt vesentlig dekket gjennom et forsikringselskap, men forbundet har også noen usikrede pensjonsforpliktelser. Dette gjelder egenandeler som følge av ordningen med Avtalefestet Pensjon (AFP) og regulering av løpende pensjoner. Fra og med 2011 er også reguleringsforpliktelsen balanseført.

Det er inngått avtale med seks personer om framtidige pensjonsytelser over drift. Forpliktelsen pr. 31.12.22 er balanseført i regnskapet med kr 1 086 695.

	2022	2021
Årets opptjente pensjonsrettigheter		
Rentekostnad på opptjent pensjonsrettigheter	398 415	238 704
Brutto pensjonskostnad	398 415	238 704
Forventet avkastning		
Administrasjonskostnad		
Netto pensjonskostnad inkl. adm. kostnad	398 415	238 704
Resultatført aktuarielt tap (gevinst)		31 532
Arbeidsgiveravgift	1 326 472	
Netto pensjonskostnad	1 724 887	270 236
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	11 531 106	14 093 274
Pensjonsmidler	3 561 751	2 178 470
Netto forpliktelse før arbeidsgiveravgift	7 969 355	11 914 804
Ikke resultatført aktuarielt gevinst (tap)	797 028	1 059 276
Balanseført netto forpliktelse/(midler) inkl. arbeidsgiveravgift	8 766 383	10 855 528
Fremtidige pensjonsforpliktelser over drift inkl. arbeidsgiveravgift	1 086 695	1 302 060
Fremtidige avtaler over drift og overtakelse av pensjonsordning.	2 500 000	2 500 000
SUM	12 353 078	14 657 588



AOF NORGE

NOTER TIL REGSKAPET 2022

	2022	2021
Økonomiske forutsetninger:		
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,75 %
Forventet pensjonsøkning	2,50 %	1,75 %
Forventet G-regulering	3,25 %	2,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler	0,00 %	2,90 %

Note 17 - Annen langsiktig gjeld

	2022	2021
Periodisering av kursavgift/annet	8 442 083	717 630
	8 442 083	717 630
I posten annen langsiktig lån inngår mellomværende forpliktelse for Fagskolen AOF Norge på kr 13 355 927. Forpliktelse for overdragelse av utvikling og anskaffelseskostnader fra AOF Norge til Fagskolen ACF Norge.	13 355 927	13 355 927
Sum	21 798 010	14 073 557

Note 18 - Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Kurs OU-fondet	22 553 753	28 006 990
Skyldig lønn	959 551	810 278
Skyldige feriepenger	7 993 516	7 505 617
Annen kortsiktig gjeld	29 197 824	34 047 836
Sum	60 704 643	70 370 721

Penneo document key: 0311W-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKJ-IBPDD



AOF NORGE

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2022	2021
Årets resultat	2 720 715	3 108 499
Avskrivninger	3 698 793	2 906 787
Endring i varelager	230 601	-71 448
Endring kundefordringer	-15 087 958	-2 953 823
Endring leverandørgjeld	12 442 712	5 050 099
Effekt av pensjonskostnad/utbetaling	-2 304 510	-933 465
Endring i andre tidsavgrensningsposter	11 488 014	16 449 651
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 188 366	23 556 299
Kontantstrøm ved investeringsaktiviteter		
Innbetaling, refusjon ved kjøp av immateriell eiendel	-	-
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-2 611 021	-2 277 790
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-19 852 500	-15 199 386
Tilbakebetaling av lån	-	-
Utbetaling av lån	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-22 463 521	-17 477 176
Kontantstrøm ved finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-700 862
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-700 862
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-9 275 155	5 378 261
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	44 264 864	38 886 602
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	34 989 709	44 264 863

Penneo document key: 0311W-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKJ-IBPDD



AOF NORGE

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

Oslo, 31. desember 2022
11. mai 2023

Terje Olav Olsson
Leder

Anne Green Nilsen
Nestleder

Svein Harald Andersen
Medlem

Mildrid Kvisvik
Medlem

Merete Helland
Medlem

Lena Marie Reitan
Medlem

Barbro Tverfjell Auestad
Medlem

John Erik Pedersen
Medlem

Clas Haarek Delp
Medlem

Geir Myklebust
Medlem

Bjørn Eriksen
Medlem

Arild Karlsen
Medlem

Torgrim Kokaas
Medlem

Tove Johansen
Daglig leder

Penneo document key: 0311W-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKJ-IBPDD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torgrim Kokaas

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-211916

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-05-12 14:05:02 UTC



Tove Johansen

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-585128

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-05-12 14:09:33 UTC



Arild Karlsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-941473

IP: 84.215.xxx.xxx

2023-05-12 14:54:21 UTC



Anne Green Nilsen

Nestleder

Serienummer: 9578-5995-4-2583429

IP: 193.69.xxx.xxx

2023-05-12 15:15:48 UTC



Svein Harald Andersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1793399

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-12 16:07:29 UTC



Mildrid Kvisvik

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1119218

IP: 85.252.xxx.xxx

2023-05-12 17:03:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C311W-2V1GN-MK7X4-FUQ53-ZEEKU-IBPDD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Terje Olav Olsson

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-4160688

IP: 88.89.xxx.xxx

2023-05-14 20:24:00 UTC



Barbro Tverfjell Auestad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-299197

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-05-15 13:44:14 UTC



Bjørn Eriksen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-386258

IP: 84.210.xxx.xxx

2023-05-15 13:44:53 UTC



Lena Marie Reitan

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-993260

IP: 193.160.xxx.xxx

2023-05-15 13:50:22 UTC



Clas Haarek Delp

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-530544

IP: 78.26.xxx.xxx

2023-05-15 14:31:44 UTC



Geir Myklebust

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-169708

IP: 81.0.xxx.xxx

2023-05-15 14:49:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C311W-2V1GN-MK7X4-FUQ53-ZEEKU-IBPDD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Merete Helland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2101595

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-05-15 18:48:10 UTC



John Erik Pedersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2008334

IP: 109.72.xxx.xxx

2023-05-15 18:55:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: C311W-2V1GN-MK7X4-TUQ53-ZEEKU-IBPDD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Studieforbundet Aof Norge

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Studieforbundet Aof Norge som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.



Building a better
working world

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimater og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Oslo, 16.mai 2023
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Kjetil Knudsen
statsautorisert revisor



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjetil Andersen

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: 9578-5992-4-2398085

IP: 84.212.xxx.xxx

2023-05-16 12:45:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HNEZT-4LGDH-LTELQ-Y64U6-YYJBY-E7YK8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ÅRSMELDING 2022

STUDIEFORBUNDET AOF NORGE

Penneo document key: 1CNMZ-GHM2I-6TBTf-F4IAX-YP6SX-CW3AP



VIRKSOMHETENS ART

AOF Norge er et studieforbund som bygger på kollektivt medlemskap av organisasjoner med individuelle medlemmer. En ideell, fortjenestefri virksomhet der forbundets økonomiske ressurser brukes til å fremme medlemsorganisasjonenes interesser i samsvar med forbundets vedtekter.

Hovedaktiviteten er tilrettelegging og gjennomføring av organisert opplæring for voksne. Virksomheten er godkjent som studieforbund etter lov av 19. juni 2009 nr. 95 om voksenopplæring.

Studieforbundet AOF Norge har sitt hovedkontor i Oslo, og lokale kontorer i Bergen, Larvik, Moelv, Seljord, Tromsø, Bodø, Trondheim, Ålesund, Skien, Stavanger, Hamar, Bardufoss, Drammen og Oslo. Kontorene representerer et samlet formidlingsområde med 4,2 mill. innbyggere, som utgjør 74% av befolkningen.

I tillegg har Studieforbundet AOF to selvstendige avdelinger: AOF Østfold og AOF Vestlandet-Agder.

VIRKSOMHETEN I 2022

AOF Norge vedtok ny strategi for perioden 2022-2025, desember 2021. Strategien har et større fokus på bransjer og en helhetlig organisasjon. Iverksettelse av arbeidet med strategien har resultert i større fokus på bransjer AOF Norge allerede har fokus på, men også utvikling og utvidelse av nye bransjer.

I kjølevannet av koronasituasjonen, er kurs og utdanninger mer tilbakeført til fysiske klasserom, samtidig som tilbudene har truffet mange med digitale kurs. Dette videreføres og utvides stadig. Et midlertidig unntak ble gitt på opplæringsmidler på digital undervisning. AOF Norge har jobbet for å få dette til å bli en permanent løsning.

I 2022 har AOF Norge fremdeles merket effekten etter pandemien i bransjer der AOF tradisjonelt har høy aktivitet, med eksempelvis lavere søkertall til fagskolens utdanninger innen oppvekst og helse.

AOF Norge leverer et resultat på 2.720.715 mot budsjett på 1.347.479. Det er et godt resultat. AOF Norge er videre godt fornøyd med å komme gjennom pandemien med kun ett år med minusresultat.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALET

AOF Norge hadde 90 ansatte (85 årsverk) ved årets utløp.

Sykefraværet var på 9,58% i 2022, mot 5,26% i 2021. Hoveddelen er legemeldt fravær over 16 dager, hvorav 1,95 % er under. AOF Norge har tidligere vært en IA-virksomhet og viderefører arbeidet lokalt med å redusere sykefraværet ved å bidra til positiv dialog og samarbeid med de ansatte. De enkelte sykemeldte er i perioden fulgt opp i nært samarbeid med bedriftshelsetjenesten.



I løpet av året har det ikke forekommet, eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i vesentlige materielle skader eller personskader.

LIKESTILLING OG INKLUDERING I VIRKSOMHETEN

I 2022 har det vært ansatt til sammen 90 personer; 61 kvinner og 29 menn. Virksomhetens ledergruppe har bestått av to kvinner og tre menn.

Gjennomsnittslønn pr. 31.12.2022

Kvinner: 649.968

Menn: 709.071

Arbeidstidsforskjeller

De ansatte følger landsoverenskomsten HK - AAF. Ordinær arbeidstid er 37 timer pr. uke.

Iverksatte og planlagte tiltak

AOF vil utarbeide en oversikt som dekker de kravene som følger av arbeidsgivers aktivitets- og redegjøringsplikt.

AOF jobber aktivt, målrettet og planmessig for å følge arbeidsgivers aktivitets- og redegjøringsplikt, for å skape mer likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. Arbeidet skjer i samarbeid med ansattes representanter. AOF sikrer likeverd gjennom flere ulike tiltak. Blant disse er AMU, AKAN, vernetjenester, aktiv deltakelse av ansatte representanter i ulike utvalg, partssamarbeid og mer. Inkludering og likeverd er en viktig del av AOFs verdier. Vi bruker disse verdiene i vår rekruttering, og verdiene er også en viktig del av vår personalhåndbok. I denne står det: «AOF skal være en åpen og tilgjengelig arena for læring og er solid forankret i verdier som solidaritet, likeverd, inkludering og demokrati. I all vår virksomhet holder vi fokus på disse verdier og uttrykker dette i kvalitet, nærhet, fleksibilitet, refleksjon og læring.» AOF gjennomfører medarbeiderundersøkelser for å kartlegge tilfeller av diskriminering eller annen forskjellsbehandling.

Virksomhetens arbeidsgruppe har i 2022 spesielt jobbet med tiltak innen livsfasepolitikk, rekruttering og generell bevisstgjøring. Virksomheten har startet arbeidet med å utarbeide en rapport knyttet til redegjøringsplikten for å fremme likestilling og hindre diskriminering. Virksomhetens styre vil få fremlagt rapport i 2023. Rapport legges på www.aof.no sammen med informasjon om virksomhetens arbeid med Åpenhetsloven, CSR mm.

Arbeidet med åpenhetsloven i AOF

AOF sitt arbeid med å innføre åpenhetsloven inngår i den langsiktige strategien for å styrke eget arbeid innen bærekraft og anstendig arbeid. AOF jobber systematisk for å ta hensyn til menneskerettigheter i egen virksomhet og hos samarbeidspartnere. Dette gjøres blant annet ved å gi ansatte anstendige lønninger og regulerte arbeidstider. AOF har nulltoleranse for barnearbeid i egen virksomhet og hos leverandørene. AOF varslingsrutiner på plass, og vi har etiske krav til egne ansatte og samarbeidspartnere.

AOF foretar i disse dager en kartlegging og risikovurdering av egne og leverandørenes rutiner. Frem mot sommeren 2023 vil AOF jobbe aktivt mot å overholde de forpliktelsene som gjelder i loven. Det arbeides løpende med en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til lovens § 5.

side 3

Perneo document key: 1ONMZ-GHM21-61B1F-F4IAX-YPO5X-CW3AP



I redegjørelsen vil bedriftens organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold bli beskrevet. Skulle det bli avdekket risiko for negative konsekvenser av bedriftens drift, vil disse bli informert om. Ved brudd eller risiko for brudd på menneskerettigheter vil AOF oppgi hvilke planer som er på plass for å stanse eller begrense de negative konsekvensene. Det blir også informert om resultater, eller forventede resultater, av slike tiltak.

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene skal være klare for offentliggjøring senest 30.06.2023. Det vil bli opprettet et eget område på AOF.no hvor det publiseres og oppdateres i henhold til kravene i åpenhetsloven.

DET YTRE MILJØ

AOF Norges virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Studieforbundet har ingen virksomhet som påvirker miljøet negativt gjennom utslipp til luft eller vann. Huseier har etablert en ordning med sortering av avfall som virksomheten følger. Hovedkontoret i Oslo er sertifisert Miljøfyrtårnsbedrift.

FoU-VIRKSOMHET

AOF Norge driver et kontinuerlig arbeid for utvikling av relevante kurs- og opplæringstilbud og videreutvikling av eksisterende produkter og tjenester. AOF Norge har en egen avdeling som jobber med produktutvikling av nye fag, kurs, fagområder og kvalitet i tilbudene. AOF har en læringsplattform som stadig er under utvikling. Læringsplattformen og undervisningsmaterieell utvikles til bruk for lærer og deltakere/studenter. I 2022 har AOF Norge fått bevilget midler til IT utstyr for videreutvikling av hybride undervisningsløsninger.

Forsikring overfor foretaket og tredjepersoner

AOF har en ansvarsforsikring som inngår i LOs samleforsikring, og denne dekker krav som følge av krav ift handlinger for ansatte, tillitsvalgte, med mer. Det er ikke tegnet egen styreansvarforsikring for styremedlemmer.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Det samlede årsresultat viser et overskudd på kr 2 720 715 inkludert finansielle poster, avskrivninger og avsetninger for kjente forhold.

Forutsetning for fortsatt drift etter avleggelsen av regnskapet er til stede.

Foretakets forventede økonomiske utvikling fremover er positiv. De siste årene har vist vekst i utdanningsplasser, og foretakets omsetning har økt, fra 154 millioner i 2021 til 175 millioner i 2022. I 2022 var resultatet positivt med overskudd på kr. 2 720 715 mot et overskudd på kr. 3 108 499 i år 2021.



ÅRSRESULTAT OG DISPOSISJONER

Årets overskudd, kr 2 720 715 føres mot egenkapitalen.

AOF Norges egenkapital utgjør pr. 31.12.2022 kr 42 095 239.

Oslo,

11. mai 2023

Terje Olav Olsson
Leder

Anne Green Nilsen
Nestleder

Svein Harald Andersen
Medlem

Mildrid Kvisvik
Medlem

Merete Helland
Medlem

Lena Marie Reitan
Medlem

Barbro Tverfjell Auestad
Medlem

John Erik Pedersen
Medlem

Clas Haarek Delp
Medlem

Geir Myklebust
Medlem

Bjørn Eriksen
Medlem

Arild Karlsen
Medlem

Torgrim Kokaas
Medlem

Tove Johansen
Daglig leder

Penneo document key: 1CNMZ-6HMZ1-6TBT-F4IAX-YPO5X-CW3AP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torgrim Kokaas

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-211916

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-05-12 14:05:02 UTC



Tove Johansen

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-585128

IP: 46.212.xxx.xxx

2023-05-12 14:09:33 UTC



Arild Karlsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-941473

IP: 84.215.xxx.xxx

2023-05-12 14:54:21 UTC



Anne Green Nilsen

Nestleder

Serienummer: 9578-5995-4-2583429

IP: 193.69.xxx.xxx

2023-05-12 15:15:48 UTC



Svein Harald Andersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1793399

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-05-12 16:07:29 UTC



Mildrid Kvisvik

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1119218

IP: 85.252.xxx.xxx

2023-05-12 17:03:09 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 10NMZ-GHMZ1-6TBF-F4IAX-YP65X-CW3AP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Terje Olav Olsson

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-4160688

IP: 88.89.xxx.xxx

2023-05-14 20:24:00 UTC



Barbro Tverfjell Auestad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-299197

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-05-15 13:44:14 UTC



Bjørn Eriksen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-386258

IP: 84.210.xxx.xxx

2023-05-15 13:44:53 UTC



Lena Marie Reitan

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-993260

IP: 193.160.xxx.xxx

2023-05-15 13:50:22 UTC



Clas Haarek Delp

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-530544

IP: 78.26.xxx.xxx

2023-05-15 14:31:44 UTC



Geir Myklebust

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-169708

IP: 81.0.xxx.xxx

2023-05-15 14:49:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 10NMZ-GHMZ1-6TBF-F4IAX-YP65X-CW3AP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Merete Helland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-2101595

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-05-15 18:48:10 UTC



John Erik Pedersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2008334

IP: 109.72.xxx.xxx

2023-05-15 18:55:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 10NMZ-GHMZ1-6TBF-F4IAX-YP65X-CW3AP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Protokoll_Årsmøte i representantskapet Studieforbundet_300523.pdf

Name	Method	Signed at
Olsson, Terje Olav	BANKID_MOBILE	2023-06-02 14:03 GMT+02
Dirdal, Marthe	BANKID	2023-06-01 15:30 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 7A36568CA7F1480DA28AF4BF7B0F8470



Årsmøte i representantskapet Studieforbundet AOF Norge

tir. 30 mai 2023, 13.00 - 15.00

Oslo Kongressenter, sal D

Deltakere

Delegater

Oscar Lindø (AOF Norge), Bjørn Mielinen (HK i Norge), Helene Skeibrok (Fagforbundet), Trude Tinnlund (LO), Ingvild Bø Moberg (FO), Mona Fagerheim (LO Stat), Barbro Auestad (Industri Energi), Merete Helland (NNN), Monica Derbakk (EL og IT forbundet), Ann Karin Pettersen (NHF), Anna Ljunggren (AP)

Styret

Terje Olsson, Arild Karlsen (AOF Østfold), John Erik Pedersen (AP), Elisabeth Sundset (vara Mimmi Kvisvik), Geir Myklebust (AOF Norge), Torgrim Kokaas (AOF Norge)

Gjester

Jørgen Foss (NHF), Julie Brønnes (AP), Håvard Tørkelsen (AP), Knut Gravråk (AP), Mari Aaby West (AP), Litt Nygaard (AP)

Administrasjonen

Tove Johansen, Carsten Stryhn, Rune Sand, Øyvind Hvidsten-Hansen, Marthe Dirdal

Møteprotokoll

1/23

Valg av møteleder og protokollsekretær

Styret foreslår ovenfor Representantskapet at møtet ledes av styrets leder Terje Olsson og protokolleres av Marthe Dirdal

Innstilling: Styrets forslag godkjennes

Vedtatt: Innstilling vedtatt

Beslutning

Styreleder Terje Olsson



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7A36568CA7F1480DA28AF4BF7B0F8470



2/23

Godkjenning av innkalling og dagsorden

Iht. vedtektens § 3 b) skal Årsmøtet i representantskapet holdes innen utgangen av mai måned. Årsmøtet skal behandle beretning og regnskap for foregående år, fastsette kontingent og foreta valg i følge disse vedtekter.

Innkalling:

Årsmøtet ble berammet til 30.05.2023 av styret, og melding om årsmøte ble sendt ut første gang 16.03.2023 med varsel om frist for å fremme forslag innen 11.04.2023. Ved fristens utløp forelå 0 forslag. Invitasjon ble sendt ut 25.04.23 med påmeldingsfrist 10.05.23.

Dagsorden:

Det foreligger følgende innstilling til dagorden fra AOF Norges styre:

Åpning v / styrets leder

1/23 Valg av møteleder og protokollsekretær

2/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden

3/23 AOFs virksomhetsberetning 2022

4/23 Årsmelding og regnskap 2022

5/23 Kontrollkomiteens beretning

6/23 Revisjonsberetning

7/23 Valg

- 8/23.1 Valg av styre
- 8/23.2 Valg av kontrollkomite
- 8/23.3 Valg av valgkomite
- 8/23.4 Valg av revisor

8/23 Rapportering på tidligere innkommet forslag fra Arbeiderpartiet, Arbeidernes Ungdomsfylking og Landsorganisasjonen i Norge

Innstilling: Innkalling og dagsorden godkjennes

Vedtak: Innstilling vedtatt

Beslutning

Styreleder Terje Olsson

3/23

AOFs virksomhetsberetning 2022

Daglig leder Tove Johansen legger frem virksomhetsberetning for Studieforbundet AOF Norge 2022, og gir en muntlig tilleggsberetning for 2023 frem til årsmøtet.

Innstilling: AOFs virksomhetsberetning 2022 tas til orientering

Vedtak: Tatt til orientering

[Virksomhetsberetning Studieforbundet AOF Norge 2022.pdf](#)

Orientering

Daglig Leder Tove Johansen

4/23

Årsregnskap og årsmelding 2022

Årsregnskap og årsmelding for Studieforbundet AOF Norge 2022 fremlegges.

Innstilling: Styret anbefaler ovenfor årsmøtet i Representantskapet at AOFs årsmelding og årsregnskap godkjennes

Vedtak: Innstilling vedtatt

[Årsmelding_2022_-_Studieforbundet_AOF_Norge.pdf](#)

[Årsregnskap_2022_-_Studieforbundet_AOF_Norge.pdf](#)

Beslutning

Daglig Leder Tove Johansen

5/23

Kontrollkomiteens beretning

Beretning fra kontrollkomiteen presenteres i møtet.

Innstilling: Kontrollkomiteens beretning tas til orientering.

Vedtak: Tatt til orientering

[230524Protokoll_kontrollkomiteen.pdf](#)

Orientering

Kontrollkomiteen V/ Leder
Julie Lødrup Forfall. Legges
Frem Av Styreleder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7A36568CA7F1480DA28AF4BF7B0F8470



6/23

Revisjonsberetning

Studieforbundet AOF Norges revisor EY, v/Kjetil Andersen, presenterer beretningen for årsmøtet.

Innstilling: Revisjonsberetningen tas til orientering

Vedtak: Tatt til orientering

[📄 22_Uavhengig_revisors_beretning_-_Studieforbundet_AOF_Norge.pdf](#)

Orientering

EY V/Revisor Kjetil Andersen

Forfall. Legges Frem Av

Styreleder

7/23

Valg

Iht. vedtekter for Studieforbundet AOF Norge §3b, skal følgende valg gjøres av årsmøtet:

Beslutning

Valgkomiteen V/Leder Trude

Tinnlund

7/23.1

Valg av styre

Styret skal ha 14 medlemmer. Leder, nestleder og åtte styremedlemmer velges fra medlemsorganisasjonene. Det velges også ti personlige varamedlemmer. I tillegg velges to styremedlemmer fra styrelederne i de selvstendige AOF-avdelingene og to personlige varamedlemmer i rekkefølge.

Beslutning

Valgkomiteen V/Leder Trude

Tinnlund

Valgene foretas på ordinært årsmøte for to år av gangen, slik at lederen og fire medlemmer velges det ene året, nestleder og fem medlemmer det neste.

Leder i valgkomiteen Trude Tinnlund legger frem valgkomiteens innstilling for styret:

Styrerepresentanter:

1. Styreleder Terje Olsson, LO (**gjenvalg**)
2. Nestleder Anne Green Nilsen, Fagforbundet (ikke på valg)
3. Anna Ljunggren, Arbeiderpartiet (**ny**)
4. Clas Delp, Fellesforbundet (ikke på valg)
5. Merete Helland, NNN (ikke på valg)
6. Barbro Auestad, IE (ikke på valg)
7. Mimmi Kvisvik, FO (**gjenvalg**)
8. Anne Solli Hem, AEF (**ny for 1 år**)
9. Arild Karlsen, NHF (ikke på valg)
10. Lena Reitan, HK i Norge (**gjenvalg**)
11. Sigmund Fosse, AOF Vestland (**ny**)
12. Bjørn Eriksen, AOF Østfold (**gjenvalg**)

Personlig vara:

1. Kristin Sæther, LO (**gjenvalg**)
2. Cathrine Ertsås, Fagforbundet (**gjenvalg**)
3. Mari Aaby West, Arbeiderpartiet (**gjenvalg**)
4. Jonny Olafsen, NAF (**gjenvalg**)
5. Asle Aase, NFF (**gjenvalg**)
6. Monica Derbakk, EI & It (**gjenvalg**)
7. Elisabeth Sundset, HK (**gjenvalg**)
8. Line Olsen, AEF (**ny**)
9. Ann-Karin Pettersen, NHF (**ny**)
10. Mariann Ravnanger, NJF (**gjenvalg**)
11. Jan Halvor Vaag Enderud, AUF (**ny**)
12. Det overlates til styret og finne en vara fra pensjonistforbundet dersom samtalen om organisasjonens medlemskap går i orden

Innstilling: Valgkomiteens innstilling til styre for Studieforbundet AOF Norge godkjennes

Vedtak: Innstilling vedtatt



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7A36568CA7F1480DA28AF4BF7B0F8470



7/23.2

Valg av kontrollkomite

Representantskapet skal velge en kontrollkomite på tre medlemmer med personlige varamedlemmer. Funksjonstiden er tre år, således at det hvert år velges ett medlem med varamedlem.

Leder i valgkomiteen Trude Tinnlund legger frem valgkomiteens innstilling:

Representanter kontrollkomite:

1. Julie Lødrup, LO (ikke på valg)
2. Hege Bogfjellmo, Arbeiderpartiet (ikke på valg)
3. Karin Bøyum, Fagforbundet (ny)

Personlig vara:

1. Ola Erik Steien Brattset, NJF (ny for 1 år)
2. Are Skinningsrud, Arbeiderpartiet (ikke på valg)
3. Margrethe Lied, FO (ny)

Innstilling: Valgkomiteens innstilling til kontrollkomite for Studieforbundet AOF Norge godkjennes

Beslutning: Innstilling vedtatt

Beslutning

Valgkomiteen V/Leder Trude
Tinnlund

7/23.3

Valg av valgkomite

Iht. vedtekten § 3 b) skal det velges en valgkomite på fire medlemmer til å forberede neste års valg.

Styreleder legger frem styrets innstilling ovenfor årsmøtet i Representantskapet på:

1. Trude Tinnlund, LO – leder (gjenvalg)
2. Knut Gravrák, AP (ny)
3. Jane Brekkhus Sæthre, NJF (gjenvalg)
4. Bjørn Eriksen, AOF Østfold (gjenvalg)

Innstilling: Styrets innstilling til valgkomite for Studieforbundet AOF Norge godkjennes

Vedtatt: Innstilling vedtatt

Beslutning

Styreleder Terje Olsson

7/23.4

Valg av revisor

Iflg. vedtektens § 4 skal AOFs regnskaper revideres av en statsautorisert revisor eller et revisjonsselskap av statsautoriserte revisorer. Representantskapet velger revisor etter innstilling fra styret.

Innstilling: Styret innstiller overfor AOFs representantskap at EY gjenvelges som revisor.

Vedtatt: Innstilling vedtatt

Beslutning

Styreleder Terje Olsson

8/23

Rapportering på tidligere innkommet forslag fra Arbeiderpartiet, Arbeidernes Ungdomsfylking og Landsorganisasjonen i Norge

Viser til årsmøtesak 7/22 og rapporterer i henhold til vedtak at arbeidet med fokus på fagligpolitisk samarbeid går videre. Det har hittil vært avholdt 4 formelle møter og 2 uformelle møter. I de to første møtene var LO, Arbeiderpartiet, AUF og LO-Ungdom tilstede. Agenda på møtene var å finne ut hva behovene er og hva organisasjonene allerede har og basert på dette arbeidet har AOF utviklet forslag til kurs som er oversendt LO og AP. I møtene har vi også sett på hvordan AOF kan bistå med det pedagogiske, praktiske og hvilke finansieringsmodeller som kan benyttes for gjennomføringen. Når dette er forankret i AP og LO, er planen å sende dette til behandling i Fellesskoleringsrådet, slik at det forankres i forbundene. Første møtet i Fellesskoleringsrådet ble gjennomført 13.02.2023. Planen er at all fagligpolitisk skoling skal koordineres av Fellesskoleringsrådet i samarbeid med AP og LO. Målsettingen for den fagligpolitiske skoling er å bygge en solid og landsdekkende skoling som skal hjelpe til å vinne stortingsvalget i 2025.

Innstilling: Saken tas til orientering

Vedtatt: Tatt til orientering

Orientering

Administrasjonen



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7A36568CA7F1480DA28AF4BF7B0F8470



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
7A36568CA7F1480DA28AF4BF7B0F8470